B01972 10 I00 00�27.10.2022 1
PROSPETTO DATI
HLCM…
Modulo di pesatura per 110 kg … 4,4 t
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Dotato di cella di carico HLCB di classe D1 o C3,
idoneo per applicazioni soggette alla verifica se­
condo OIML R60

verificati e garantiti dall'operatore.
DOTAZIONE DI FORNITURA
Modulo di pesatura completamente montato con pendolo, cavo di messa a terra, tirante e cella di carico di tipo
HLCB
B01972 10 I00 00�27.10.2022 4
ORDINI
Al momento dell'ordine indicare i No. Ordine riportati nella tabella. Se avete bisogno di versioni diverse (classi di
precisione, protezione antideflagrante, altre lunghezze dei cavi, ecc.) dei prodotti offerti consultare la panoramica
“Modulo HLC/M (con cella di carico HLCB...), versioni opzionali“. In base ai desideri individuali viene compilato un
No. Ordine specifico.
Nomi d’ordine moduli HLC/M3LB (incl. cella di carico HLCB...), tipi preferenziali (senza spina fissa M12)
Tipo HLC/M3LB
Materiale Acciaio inossidabile 1)
Classe di precisione C3 (OIML) 2)
Carico nominale No. Ordine
110 kg 1-HLC/M3LBR110KG
220 kg 1-HLC/M3LBR220KG
550 kg 1-HLC/M3LBR550KG
1,1 t 1-HLC/M3LBR1.1T
1,76 t 1-HLC/M3LBR1.76T
2,2 t 1-HLC/M3LBR2.2T
4,4 t 1-HLC/M3LBR4.4T
1) Secondo EN 10088-1
2) Nei carichi nominali da 110 kg a incluso 2,2 t, le celle di carico sono dotate anche di un'etichetta NTEP IIIM 5000
MODULO HLC/M (CON CELLA DI CARICO HLCB...), VERSIONI OPZIONALI
No. Ordine